

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Grotec Kfz-Service GmbH
Kfz-Meisterbetrieb
Friedrich Ebert Straße 28 b
99830 Treffurt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220200389
Kundennr.: 53880
Datum: 3. Februar 2022
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220200480 vom 03.02.2022; Ihre Referenznr.: AUFTRAG
NACH ANGEBOT;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	33,50	67,00
2	90251		BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm BÜNTE Bremsseil HL 830/SL 1055 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	7,25	14,50
3	90258		BÜNTE Bremsseil 1530/1755 mm BÜNTE Bremsseil HL 1530/SL 1755 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg	2	Stück	11,22	22,44
4	80576		BPW Spreizschloss f. S 2035/20 BPW Spreizschloss für S 2035/2005-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	11,33	22,66

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220200389

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	80132		Versandgewicht: 0,44 kg Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3 BPW Faltenbalg Ø 65/80 mm, für Grümer AK BPW ZAF 3,5-1 u. ZAV 2,7-3, 5-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	10,57	10,57
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
<hr/>							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 145,52							
19% MwSt. 27,65							
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 173,17							

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220200389 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 6,815

Lief. an Adresse

Grotec Kfz-Service GmbH
Kfz-Meisterbetrieb
Friedrich Ebert Straße 28 b
99830 Treffurt
Deutschland